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Kéd produktu Q-226)33
Znatka Milami
EAN 8591652418142
Barva rizovs
Materiél Kizetextil
Sitka obuvi stiednifgiroks

Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skladem
Dostupné mnozsty: pir
Zobrazt dostupnost na prodelnich
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
st nad ori

 Letohradska ul. 1524, 562 06 Ut nad Orlici (OC Stop Shop)
++420 465 381 123

Rezervovat
« Trebofsk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
e 10591

+ eshop@viobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

Nedostupné

QUK SCel

« priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

+420 380 331 108

+ tyn@vjobuv.cz

« PO - PA 9:00 - 1800

50:9:00- 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centraini sidad - E

Nedost

« Trebofsk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
++420 724 110 591

- eshop@vjobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

Nedostumé
Rezery

+ Husova 901, 379 01 Trebon

QUCKSCe
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvofak)
51003

+ tabor@viobuv.cz

PO - PA: 8:00 - 18:00

00-13:00

NE: 2av7eno

Svtla nad Sézavou

Nedostupné

DU sies.
- Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
4420 31

Nedostupné

« Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz

hos

Nedestupné
Be

QUCKsHOES
« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcan
. 5620 040
* sedlcany@viobuv.cz
PO - PA: 9:00 - 13:00
50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
Prostéj
Rezervouat
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zit3 brana)
++420 581 211 868
 prostejov@viobuv.cz
NE: 9:00 - 19:00
Nedostné

QUCK e
« Prazsiks 149, 261 01 Piibram.
+ +420 318 690 276

Nedostupné

* Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

- prerov@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Nedestupné
Be

QucKsHoES
+ namésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Siovany)
+ 420 377 430 188

* pizen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicka

1pér

s oay
« Budejovicks 10371, 397 01 Pisek
e 1003

« pisekd@viobuv.cz

PO PA: 9:00 - 18:00
00-12:00

NE: 2avieno

Pisek - jungmannova

Nedostué

s
«Jungmannova 33, 397 01 Pisek
4420 382210 733

+ pisek@vjobuv.cz

«$O-PA 900 -18:00
50:9:00-12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
it

* Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

« maj@vjobuv.cz

+ 70 50: 9:00 - 20:00

NE: 1000 - 13:00

roun

» QUICKSHOES
« Duorskova ulice 1163, 563 01 Langkroun

. 265
+ lanskroun@vjobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 13:00

« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiov
p 19 120

+ kmou@vjobuv.cz

PO - PA: B:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno

Ceské Budéovice - Krajinské
Nedostoné.

 Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjouice
+ 4420 387 204 160

+ nébredi BeneSovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
204

Nedostupné

QUK siges.
+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (O Chomutovka)
«+420 474 650 040

« chomutov@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

QuicKsHoES.
* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
*+ celakovice@viobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 13:00

0: 9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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Popis. Parametry
Vjrobee Milami
Velikost %
Barva rlizova
Materidl kiizeftextil
Znatka Milami
Sifka obuvi strednif3iroka

milam

Stylové a pohodiné détskeé backiirky Milami s veselym motivem roboti potési kazdé dité! Jsou
ideslni na doma, do kolky i $koly.
Hlavni viastnosti:

konstrukce - sursek  textilniho materialu zajtuje optimaini

Lehka a prodysn;
pohodi po cely den.

Pevna spicka - chrani prsty pfi chizi i hrani.

Ohebna podrazka - podporuje spravny vivoj détské nozicky a prirozeny pohyb.
Nastavitelny suchy ip - umoZiuje snadné obouvéni a perfektnf prizpisobenf noze.

Vesely design - motiv barevnych robotdi na tmavé modrém podkladu potési véechny malé
techniky.

Vyjimatelna stélka - usnadiuje ddr2bu a kontrolu velikosti nohy.
Svrsek: textil

Podesev: guma

stélka: textini, vyjimatelns

Doporuéené pro 8iri noieky a vysoky nért

[Velikost [Délka stélky
123m

20 FERYE)

21 135 cm

2 12.1cm

23 12,8 cm

2a 15.6cm

25 161 cm

26 16.6cm

V+) OBUV 5 +420380726056 19.11.2025 23:38
Treboriska 235, Stépanovice, 373 73 eshop@vjobuv.cz 2/2



